締切が近づきましたので再送いたします。身体を動かす事が楽しい季節と

なりました、皆様の参加をお待ちしております。

（公社）静岡県建築士会西部ブロック

幹事  (株)ユニティ    井口 明

(有)天王重機   渥美 学

第１０１回 Ａ・Ａ会・ゴルフコンペのご案内

    拝啓 初秋の候 朝夕は秋を感じるようになりました。

さて、100 回記念大会が終わり、101 回目のＡ・Ａ会を開催させていただく運びとなりました。

また、新ハンデとなり、誰にでも優勝の可能性がありますので、奮ってのご参加をお願い致します。

初参加、久々参加の方、初心者の方、大歓迎でお待ちしております。    （10 組 40 名予約済）

記

日  時    令和４年１１月３０日（水）

午前９時１０分スタート     ＯＵＴ5 組／ＩＮ5 組 同時スタート（計 10 組）

※ 午前８時５０分までに受付を終了するようお願いします。（遅刻しないように注意！）

場  所    ホロンゴルフ倶楽部   静岡県菊川市友田 1028-10  TEL: 0537-36-5611

会  費    3,000 円（プレー代、飲物代は別途） 当日、受付にて集金

プレー費    キャディ、食事付き：11.500 円

締め切り   令和 4 年１１月６日（日）

出欠のご連絡は期限までにメール又は FAX でお願いいたします。

参加の皆様へお願い

賞品のご提供がありましたら品名と数量をご連絡下さい。当日盛大にご披露させていただきます。

尚、定員に達した場合は先着順とさせていただきます

問い合わせ先 幹事 ： 井口 明   TEL ０９０－３１５６－４０２６（携帯）

      ************************************************************************

第１０１回 ＡＡ会・ゴルフコンペ参加申込書

                                                  締切 １１月６日（日） 迄

□ 参  加   ・   □ 不参加

送付先： (株)ユニティ 井口まで  ＦＡＸ ０５３－４１１－３１０１

                              Email  iguchi@it-unity.com

メンバ-表送信希望先 □ＦＡＸ番号              □ＭＡＩＬアドレス

■会社名（領収書名）                   ■お名前

■連絡先 TEL

        ＦＡＸ                        ■組み合わせ希望１

                                  ■組み合わせ希望２